.2

Şimdilik bu risalenin İmam Bilgivi'ye ait olduğuna dair elimizde
sadece zikrettiğ;imiz kayıtlar vardır. Bu konunun lusmı münakaşasını

. İmam Birgivl'yi kısaca tanıttıktan sonra sürdürm.e:c daha uygun ola
caktır.

Bi:rg:Ui Mehmet Efendi: Aslen Balıkesirlif .Babası Pir ~'\li de
alim bir zat idi. 929/1523 de Balıkesir'de dogc1u. İ1 .'h ve orta tahsiliili ba
basından tamarnladıktan sonra İstanbul'a gittL Bci.zı hocalardan ders
aldı. Semaniye medresesine devam etti. Büyü1:: başan ile burasım
bitirip müderrislik payesini kazandı. Bazı mbul medreselerinde
müderrislik, Edirne'de kassam-ı askerllik v; felerinde bulundu. Bu
arada eserler yazarak ve camilerde va'z ederek aygın hale gelen bid' at
larla mücadele ediyordu. Bir müddet sonra kass8.m-ı askerilik vazife
suıden ayrılıp İstanbul'da tasavvufa intisab etti. Mehmed Efendi'nin
tedıis hayatmdan tamamen ayrılmasına şeyhi razı olmadı.

İstanbul'da bulunduğ;u bu zamanda H Selim'in hocası AtaunahE
fendi (979/1571') ile arasmda kuvvetli bir dostluk hasıl olmuştu. Atau1-
lah Efendi, dcğum yeri olan Birgi'de yaptırd1ğı madreseye Mehmed
Efendi'yi müderris tayin etti. 3 Bundan sonra artık biz onu 9811 1573 de
vebadan vefat edinciye kadar hep okuyan, okutan ve yazan bir kims.e
olarak görüyoruz.